
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ  НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ  НАФТИ  І  ГАЗУ 

Н А К А З 

м. Івано-Франківськ 

18.12.2013 р.                                                                                                    № 142 

«Про створення в університеті підрозділу 

з питань запобігання та виявлення корупції» 

 

На виконання наказу Міністра освіти і науки України від 14.10.2013 р.,              

№ 1432 «Про утворення (визначення) підрозділу (особи) з питань запобігання 

та виявлення корупції» та з метою підвищення ефективності здійснення 

заходів щодо запобігання та протидії корупції,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити в університеті у межах загальної численності працівників 

підрозділ з питань запобігання та виявлення корупції (надалі Підрозділ), до 

складу якого залучити наступних працівників: 

- Дранчука М.М., професора кафедри АТПіМЕ, голову профкому (за 

згодою) - голова підрозділу; 

- Протаса В.В., провідного юрисконсульта - заступник голови 

підрозділу; 

- Квасницю О.А., начальника ВК - член підрозділу; 

- Недоступ О.С., заступник головного бухгалтера - член підрозділу; 

- Білоцького О.В., доцента кафедри держ. управління та місц. 

самоврядування, к.юр.н. - член підрозділу; 

1.1. Голові Підрозділу Дранчуку М.М. розробити (на основі 

ТИПОВОГО ПОЛОЖЕННЯ про уповноважений підрозділ (особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого постановою КМУ від 



04.09.2013 р.,№ 706) Положення про підрозділ з питань запобігання та 

виявлення корупції в університеті та подати мені на затвердження. 

 

2. Керівникам відокремлених структурних підрозділів університету 

(коледж електронних приладів ІФНТУНГ, бурштинський енергетичний 

коледж ІФНТУНГ, санаторій профілакторій «Бадьорість» ІФНТУНГ, 

спільний факультет нафтогазових технологій ІФНТУНГ та Нац. академії 

природоохоронного та курортного будівництва в м. Сімферополі, НКП): 

2.1. Створити (визначити) у межах загальної численності працівників 

підрозділ (особу) з питань запобігання та виявлення корупції. 

2.2. Розробити та погодити з університетом Положення про підрозділ 

(особу) з питань запобігання та виявлення корупції. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Підстава: наказ Міністра освіти і науки України від 14.10.2013 р., № 1432, 

службова записка проректора з НР Дзьоби О.Г., першого проректора Козака Ф.В. та 

резолюція ректора. 

 

 

Ректор       Крижанівський Є.І. 


